平成 29 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 タキロンシーアイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 南 谷 陽 介

(コード番号 4215 東証第一部)

問合せ先 総 務 部 長  若 林  薫

   ( T E L  0 6 - 6 4 5 3 - 3 8 1 7 )

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

平成 29 年 5 月 10 日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」の内容に一部訂正

がございましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線で表示しております。

記

（訂正前）

２．支配株主等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と支配株主等との関係

（２）出向者の受入れ状況

 （平成 29 年 3 月 31 日現在）

 部署名 人数
出向元の支配株主等

又はそのグループ企業
出向者受入れ理由

海外事業部 １名 伊藤忠商事株式会社 海外事業部門強化のため当社から依頼

（注） 平成 29 年 3 月 31 日現在の従業員数は 614 名であります。

（平成 29 年 4 月 1日現在）

部署名 人数
出向元の支配株主等

又はそのグループ企業
出向者受入れ理由

管理部門等 ８名 伊藤忠商事株式会社 管理部門等強化のため当社から依頼

（注） 平成 29 年 4 月 1日現在の従業員数は 1,239 名であります。

（訂正後）

２．支配株主等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と支配株主等との関係

（２）出向者の受入れ状況

 （平成 29 年 3 月 31 日現在）

 部署名 人数
出向元の支配株主等

又はそのグループ企業
出向者受入れ理由

海外事業部 １名 伊藤忠商事株式会社 海外事業部門強化のため当社から依頼

（注） 平成 29 年 3 月 31 日現在の従業員数は 614 名であります。

（平成 29 年 4 月 1日現在）

部署名 人数
出向元の支配株主等

又はそのグループ企業
出向者受入れ理由

管理部門等 ８名 伊藤忠商事株式会社 管理部門等強化のため当社から依頼

（注） 平成 29 年 4 月 1日現在の従業員数は 1,248 名であります。

以 上

t2493
新規スタンプ